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Huipputason metsäfoorumi syventää Venäjän ja Suomen välistä yhteistyötä 
 
 
Metsäalan elinkeinoelämä ja neljä ministeriötä järjestävät 2.−4.3.2011 kutsufoorumin 

suomalaisille ja venäläisille yhteiskunnallisille vaikuttajille. Foorumi on ensimmäinen 
kolmesta vuoden 2011 aikana järjestettävästä tilaisuudesta. Niissä edistetään yhteisen 
näkemyksen syntyä boreaalisten metsävarojen tehokkaasta ja kestävästä käytöstä ja 
etsitään ratkaisuja maiden metsäsektoreiden kilpailukyvyn parantamiseksi. 
 
Ensimmäiseen foorumiin osallistuu noin 25 venäläistä ja 10 suomalaista päättäjää, jotka 
edustavat valtiota ja alueellisia viranomaistahoja, elinkeinoelämää, kansalaisjärjestöjä, tutkimusta 
ja media-alaa.  Maa- ja metsätalousministeri Sirkka-Liisa Anttila avaa foorumin seminaariosuuden 
2.3. Kirkkonummella. Foorumi jatkuu kahden päivän maasto-osuudella, joka järjestetään Lohjan 
ja Hämeenlinnan seuduilla.  
 
Metsäfoorumit toteutetaan Päättäjien Metsäakatemian toimintamallilla, joka luo uudenlaista 
ajattelua ja vuorovaikutusta metsäsektorin ja muun yhteiskunnan välille. Tilaisuus tarjoaa 
venäläisille ja suomalaisille vaikuttajille kohtaamispaikan, jossa on mahdollista saada uutta tietoa, 
luoda kontakteja sekä muodostaa monipuolinen näkemys metsään perustuvan hyvinvoinnin 
haasteista ja mahdollisuuksista.  
 
Metsien tarjoamien mahdollisuuksien käyttäminen Venäjän yhteiskunnan kehittämisessä 
edellyttää eri sektoreiden välistä vuorovaikutusta, yhteistyötä ja luottamusta. Pitkäjänteisen 
metsäpolitiikan luomiseksi metsäsektorilla täytyy lisäksi olla laaja yhteiskunnallinen 
hyväksyttävyys. Tätä niin kutsuttua sosiaalista pääomaa voidaan vahvistaa Päättäjien 
Metsäakatemian viestintäkonseptin avulla. 
 
Aloitteen venäläisten päättäjien kutsumisesta Päättäjien Metsäfoorumeihin Suomeen teki 
pääministeri Matti Vanhanen Pietarin metsähuippukokouksessa lokakuussa 2009. Foorumit 
järjestetään ulkoasiainministeriön, maa- ja metsätalousministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön, 
ympäristöministeriön sekä metsäelinkeinon yhteistyönä. Foorumien toteuttaja on Suomen 
Metsäyhdistys. 
 
 
Lisätiedot: 
Johtaja Tiina Rytilä, Päättäjien Metsäakatemia, Suomen Metsäyhdistys  
puh. 040 566 6649, tiina.rytila@smy.fi 
 
Sirkka-Liisa Anttilan avajaispuhe foorumissa:  
www.smy.fi/pma 
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